
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.        sēdes protokols Nr.11., 60.p.  

LĒMUMS Nr. 215 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 14.jūlija sēdes lēmumā Nr.28  

“Par aizņēmumu Valsts Kasē investīciju projekta "Lifta piebūve Vecbebru dienesta 

viesnīcas ēkai" realizācijai          

Aizkraukles novada pašvaldības dome 2021.gada 14.jūlija ārkārtas sēdē pieņēma lēmumu 

Nr.28 (protokols Nr.5., 5.p.) “Par aizņēmumu Valsts Kasē investīciju projekta "Lifta piebūve 

Vecbebru dienesta viesnīcas ēkai" realizācijai. 

2021.gada 29.jūnijā Kokneses novada domes izsludinātā iepirkuma “Lifta piebūve Vecbebru 

dienesta viesnīcas ēkai” (identifikācijas Nr.KND 2021/22) rezultātu ir palielinājusies līgumcena. 

Pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 29.panta 12 daļu, 

Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, 

kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem", ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot:  ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Aizkraukles novada domes 14.07.2021. lēmumā Nr.28 protokols Nr.5., 5.p.) “Par 

aizņēmumu Valsts Kasē investīciju projekta "Lifta piebūve Vecbebru dienesta viesnīcas ēkai" 

realizācijai” šādus grozījumus: 

1.1. Lēmuma 1.punktā skaitli un vārdus 200 000,00 euro (divi simti tūkstoši euro, 00 centi) 

aizstāt ar skaitli un vārdiem 205 649,00 (divi simti pieci tūkstoši seši simti četrdesmit 

deviņi euro un 00 centi). 

1.2. Lēmuma 6.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“6.  Aizņēmuma līdzfinansējumu līdz 35 649,00 euro ( trīsdesmit pieci tūkstoši seši simti četrdesmit 

deviņi euro 00 centi), kas ir 17,33% apmērā no kopējām projekta izmaksām,  garantēt ar 

pašvaldības budžetu.” 

1.3. Lēmuma 7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“7.  Piešķirt Aizkraukles novada domes līdzfinansējumu 2021.gadā 17 824,00 euro (septiņpadsmit 

tūkstoši astoņi simti divdesmit četri euro un 00 centi) un 2022.gadā 17 825,00 (septiņpadsmit 

tūkstoši astoņi simti divdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā investīciju projekta “Lifta piebūve 

Vecbebru dienesta viesnīcas ēkai” īstenošanai. 

2. Lēmums stājas spēkā nākošajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs   

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

   

 


